広島県公安委員会告示第 39号

　次の遊技機は，遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和 60年国家公安委員会規

則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので，

規則第９条第１項の規定により告示する。

　　平成 19年５月 21 日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　広島県公安委員会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委員長　髙　　須　　司　　登

検定

番号

検 定 の

有効期間

遊技機の

種 　 類
型　式　名

申　請　者　名

（　住　所　）

製造業者名

（ 住 所 ）

7P0304 告示の日

（平成19年

５月21日）

から３年間

ぱちんこ

遊技機

CRA ドラゴン

伝説2V

豊丸産業　株式会社

代表取締役　永野裕豊

(愛知県名古屋市中村区

長戸井町三丁目12番地）

左同

7P0283 同上 同上 CR ドラゴン伝

説２

同上 左同

7P0138 同上 同上 CR 熊田曜子参

上Ｆ

同上 左同

7P0176 同上 同上 CRA 熊田曜子

参上Ｖ

同上 左同

6P1225 同上 同上 Ａスフィンク

スパワー

株式会社　平和

代表取締役　石橋保彦

(群馬県桐生市広沢町二

丁目3014番地の８)

左同

6P1203 同上 同上 CRA スフィン

クスパワー

同上 左同

7S0121 同上 回胴式遊

技機

グレートエン

ペラー

遊人　株式会社

代表取締役　西谷仁一

(大阪府大阪市淀川区西

中島五丁目６番 16 号新

大阪大日ビル３階)

左同

7S0221 同上 同上 学習パチスロ

１

同上 左同

7P0317 同上 ぱちんこ

遊技機

CR フィーバー

倖田來未SF-T

株式会社　三共

代表取締役　毒島秀行

(群馬県桐生市境野町六

丁目460番地)

左同

7P0336 同上 同上 CR フィーバー

倖田來未MF-T

同上 左同

6S1463 同上 回胴式遊

技機

ヤキンビョウ

トウＡ

株式会社　イレブン

代表取締役　根津友幸

(東京都千代田区外神田

六丁目11番11号)

左同